
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/135/2011 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miasta Wojkowice nr XVI/121/2011 z dnia 28 listopada 2011r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w Gminie Wojkowice 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 5 ustęp 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonać zmian w § 1 pkt 2) litera d) uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI/121/2011 z dnia 28 

listopada 2011r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w Gminie 

Wojkowice, polegających na wykreślenie części zdania w brzmieniu:  

„zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych” 

i zastąpienie jej zdaniem w brzmieniu:  

„związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”  

2) Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI/121/2011 z dnia 28 listopada 2011r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w Gminie Wojkowice, 

pozostają bez zmian.  

§ 2. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Wojkowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2012r., lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 23 stycznia 2012 r.

Poz. 422


		2012-01-23T09:32:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




